EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 2801.01-2026-PE 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA DE AGRICULTURA, REC. HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE 

IBICUITINGA-CE. 

VALOR ESTIMADO: 

R$ 197.713,33 (cento e noventa e sete mil, setecentos e treze reais e trinta e três 

centavos) 

REGISTRO DE PREÇOS: 

(   ) SIM         ( X ) NÃO 

ITENS/LOTES EXCLUSIVOS 

PARA ME/EPP: 

(   ) SIM         ( X ) NÃO 

ITENS/LOTES COM DISPUTA 

DE AMPLA PARTICIPAÇÃO E 

COTA RESERVADA: 

(   ) SIM         ( X ) NÃO